
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцята сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

22 червня 2023 року 

 

Про припинення прав  

користування землею 

 

Розглянувши подані заяви, відповідно до статей 12, 122, 141 Земельного 

кодексу України, статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Законом України «Про оренду землі»,   

 

міська рада вирішила: 

 

1. Припинити договір оренди землі  із Приватним акціонерним 

товариством «Київстар», юридична адреса: м. Київ, вул. Дегтярівська, 53,  на 

земельну ділянку  площею 0,04 га, яка розташована за межами с. Новаки 

Лубенського району,  кадастровий номер 5322885100:03:006:0068, у зв’язку із 

передачею прав власності на майно. 

2. Припинити договір оренди землі із громадянкою Леміщенко 

Оксаною Миколаївною  на земельну ділянку  площею 0,0713 га, за адресою:  

м. Лубни, вул. Залізнична, 164, кадастровий номер 5310700000:04:040:0003, у 

зв’язку  з укладенням договору  дарування  житлового будинку. 

 

 

   

Лубенський міський голова                             Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


